
Penzion a apartmány Podvrší

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pobyt na pokojích

"malý penzion" max 25 lůžek - 8 500 Kč/ noc

"střední" penzion max 30 lůžek - 10 000 Kč/ noc

"velký" penzion max 34 lůžek- 11 000 Kč/ noc

Pobytová taxa (20 Kč/dospělý, děti zdarma) není v ceně. Pes po předchozí domluvě 100 Kč/noc.

Pobyt v apartmánu

pevné lůžko 600 Kč os/noc

přistýlka 400 Kč os/noc

Pobytová taxa (20 Kč/dospělý, děti zdarma) není v ceně. Pes po předchozí domluvě 150 Kč/noc.

Letní sezona - ceny

Pobyt na pokojích

"malý penzion" max 25 lůžek - 8 500 Kč/ noc

"střední" penzion max 30 lůžek - 10 000 Kč/ noc

"velký" penzion max 34 lůžek - 11 000 Kč/ noc

Pobytová taxa (20 Kč/dospělý, děti zdarma) není v ceně. Pes po předchozí domluvě 100 Kč/noc.

Pobyt v apartmánu

pevné lůžko 550 Kč os/noc, přistýlka 350 Kč os/noc.



Pobytová taxa (20 Kč/dospělý, děti zdarma) není v ceně. Pes po předchozí domluvě 150 Kč/noc.

Další informace:

Celý areál pronajímáme na dvě noci (pá 11:00 - neděle 15:00) za 40 tis. Kč (44 osob na lůžku). V den

oslavy akceptujeme maximálně 70 osob v areálu. Cena včetně povlečení, lázeňského poplatku a

závěrečného úklidu.

Jednodenní pronájem po předchozí domluvě.

V prázdninovém období pouze týdenní pobyty (so-so), pro rezervaci soukromě všech pokojů a společných

prostor (bez apartmánů) počet ubytovaných min. 25, při nižším počtu ubytovaných doplňujeme jinými

zájemci.


